
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.11.2017  № 345
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 19.07.2016 № 248 „ Про створення тендерного
комітету виконавчого комітету Золотоніської міської ради”

З метою впорядкування роботи дорадчих органів виконавчого комітету,
відповідно до ст. 11 Закону України „Про створення державних закупівель”,
керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.07.2016 № 248 „
Про створення тендерного комітету виконавчого комітету Золотоніської міської
ради”, виклавши склад комітету у новій редакції:

- Масло О.М.– голова тендерного комітету, перший заступник міського
голови;

Члени комітету:
- Капля В.О . - головний спеціаліст управління економіки;
- Шамчук О.Ю. - головний спеціаліст управління економіки;
- евченко В.А. - начальник відділу організаційного забезпечення, контролю

та кадрової роботи;
- Ложкарьова О.П. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності;
- Луща В.А. – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та

звітності.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Масла О.М. та управління економіки (Остроглазова В.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Остроглазова 52279


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

